



## ASTR Holding ApS

Mariane Thomsens Gade 1C, 9., 8000 Aarhus C  
CVR-nr. 30589823

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.01.2020

---

**Rune Haack Quist Hove**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ASTR Holding ApS

Mariane Thomsens Gade 1C, 9.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30589823

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Anders Strange, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i selskabet AART A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.157 t.kr. mod et overskud på 2.663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(3.648)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(3.648)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.161.532	2.668.310
Andre finansielle omkostninger		(982)	(1.334)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.156.800</b>	<b>2.663.328</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.156.800</b>	<b>2.663.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		695.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		392.000	0
Overført resultat		69.800	2.663.328
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.156.800</b>	<b>2.663.328</b>

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.349.442	7.187.910
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>7.349.442</b>	<b>7.187.910</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.349.442</b>	<b>7.187.910</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	680
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>680</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.972</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.972</b>	<b>680</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.355.414</b>	<b>7.188.590</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.944.709	5.783.177
Overført overskud eller underskud		546.518	643.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret		695.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>7.311.227</b>	<b>6.551.427</b>
Bankgæld		0	39.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.437	593.458
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.187</b>	<b>637.163</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>44.187</b>	<b>637.163</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.355.414</b>	<b>7.188.590</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Transaktioner med nærtstående parter	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.783.177	643.250	0	6.551.427
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(397.000)	0	(397.000)
Årets resultat	0	161.532	300.268	695.000	1.156.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.944.709</b>	<b>546.518</b>	<b>695.000</b>	<b>7.311.227</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.404.733
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.404.733</b>
Opskrivninger primo	5.783.177
Andel af årets resultat	1.161.532
Udbytte	(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.944.709</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.349.442</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mahaka ApS, CVR nr.: 38677675, som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldner kaution overfor AART Architects A/S og AART Architects DK A/S. Bankgælden udgør 15.058 t.kr. pr. 30.09.2019 (2017/18: 19.066 t.kr.)

## 4 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
